Fr
äs
en
 m
it
W
en
de

ith
 in
de
xa
bl
e
in
se
rt
s
www.lmt-tools.com 253
Schnittwertempfehlungen siehe Seite 256
Cutting data recommendations see page 256
Katalog-Nr. Cat.-No. FCC
d1 d4 h d5 d2 z Ident No. LMT-Code
 52 16 50 46 22 5 7031572 FCC R16.052AN 50-05-I-Double 6 RN… 16 1044990 9131295
T20
1048344
T20 63 16 50 57 27 6 7082852 FCC R16.063AN 50-06-I-Double 6
 66 16 50 57 27 6 7031573 FCC R16.066AN 50-06-I-Double 6
 80 16 50 60 27 7 7031574 FCC R16.080AN 50-07-I-Double 6
100 16 55 78 32 8 7031575 FCC R16.100AN 55-08-Double 6
DIN
8030A
ACU
Jet